
Nytt nasjonalt kompetansenettverk om 
Latin-Amerika
Det har hittil vært vanskelig for norsk næringsliv å få norskbasert informasjon om Latin-
Amerika. Dette søkes nå løst ved etableringen av et nasjonalt tverrfaglig nettverk med 
formål å samle og utvikle kunnskap om disse spennende landene og markedene med en 
befolkning på over 560 millioner. 

Kunnskapsmiljøet om Latin-Amerika i Norge har historisk sett vært lite, spredt og dårlig 
finansiert. Det har den nåværende regjeringen besluttet å gjøre noe med.

I 2008 ble først et program for finansiering av forskning på Latin-Amerika etablert i Norges 
forskningsråd. I august 2008 ble det også etablert et norsk nettverk for Latin-Amerika-forskning 
(NorLARNet). Det er ment å styrke samarbeidet og kommunikasjonen mellom Latin-Amerika-
forskere i Norge, men en annen viktig funksjon er å gjøre forskning om Latin-Amerika i Norge 
lettere tilgjengelig for blant annet norske bedrifter med interesse for regionen.   

Nyttig nettsted
Nettverket er administrert av et sekretariat som har Senter for Utvikling og Miljø (SUM) ved 
Universitetet i Oslo som vertsinstitusjon. Dette sekretariatet organiserer seminarer, åpne 
møter og gjesteforelesninger. Det er også ansvarlig for nettverkets nettsted:  
www.norlarnet.uio.no der alle brukere med interesse for Latin Amerika kan følge med på hva 
som skjer innen Latin-Amerika forskningen i Norge. 

Her finner man også hver dag et utvalg nyheter fra Latin-Amerika, linker til andre 
informasjonskilder og mye annet. Informasjon blir også spredt gjennom et ukentlig elektronisk 
nyhetsbrev, som interesserte kan abonnere på via nettsiden til NorLARNet. 

Bygger opp database over Latin-Amerika-kompetansen i Norge
Nettverk-sekretariatet holder nå på å samle informasjon om den eksisterende kunnskapen om 
Latin-Amerika i Norge i en database, og 300 forskere med fokus på Latin-Amerika har fått 
invitasjon til å registrere seg. Databasen skal være et verktøy for alle som søker 
kompetansepersoner på Latin-Amerika. 

Den vil inkludere forskere fra hele spekteret av disipliner innen naturfag, samfunnsfag, 
humaniora og andre fagområder. Databasen vil bli tilgjengelig og søkbar via nettsiden til 
NorLARNet fra tidlig 2009.  Om kort tid vil det altså ved hjelp av få tastetrykk være mulig å 
finne ut om det finnes kompetanse i Norge på temaer som bedrifter, myndigheter, 
organisasjoner og andre ønsker kunnskap om. 

Støtte og inspirasjon til Latin-Amerika-interesserte
NorLARNet konsentrerer seg forskning, men skal også være en kilde til informasjon, støtte og 
inspirasjon for andre brukere som er interessert i Latin Amerika. Dette inkluderer også bedrifter. 

Bedrifter som søker informasjon om Latin-Amerika, spisskompetanse på spesifikke tema relatert 
til Latin-Amerika, eller har ideer til aktiviteter eller informasjon som bør være tilgjengelig via 
nettsidene, er hjertelig velkomne til å kontakte sekretariatet på e-post: norlarnet@sum.uio.no, 
eller på telefon til sekretariatsleder, førsteamanuensis Benedicte Bull (22858902). 

Andre nyheter, se
www.eksportaktuelt.no
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Kontaktperson i Innovasjon Norge er seniorrådgiver Rune Andersen, epost 
rune.andersen@innovasjonnorge.no 

Andre nyheter, se
www.eksportaktuelt.no
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